ПРИКАЗ

по отделу образования администрации

Жарковского района Тверской области

от  17 января   2022 года  № 2

      О мониторинге по выявлению удовлетворенности

      потребителей качеством предоставляемых

      образовательных услуг дополнительного

      образования детей в

       Жарковском районе в 2022 году

В целях реализации основных направлений развития региональной системы оценки

качества образования и в соответствии с планом-графиком проведения мониторинга

качества образования в образовательных организациях Тверской области в 2022 году для

выявления удовлетворенности потребителей качеством предоставляемых

образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в срок до 07.02.2022г. анкетирование родителей обучающихся в

образовательных учреждениях дополнительного образования детей, а также в

кружках, секциях, и других объединениях, организованных на базе

общеобразовательных организаций, по следующим направлениям:

- физкультурно-спортивное;

- естественно-научное;

- техническое;

- художественное;

- туристско-краеведческое;

- социально-педагогическое.

          2 Директорам МОУ « Жарковская СОШ №1» ( Ивановой Г.С.), МУДО «Детско-

юношеская спортивная школа» (Иванову А.А.), МОУДО « Жарковский Дом детского

творчества» (Черновой Н.Н.):

2.1.  Обеспечить контроль по организации и проведению исследования в ОО.

2.2. Назначить ответственных за проведение анкетирования и обработку полученных

данных.

2.3. Представить результаты анкетирования:

-   в формате Excel по установленной форме в электронном виде в срок до 07.02. 2022г.;

- на бумажном носителе, заверенные руководителем общеобразовательной организации, с

приложением бланков анкет родителей и обучающихся   в срок до 07.02.2022 г.

Результаты анкетирования представить в форме количественных показателей (не

%).

2.4. Произвести стимулирующую выплату ответственным по проведению и обработке

результатов анкетирования.

    По вопросам организации и проведения анкетирования обращаться к Майковой Н.А.,

старшему инспектору отдела образования.

3.  Контроль по исполнению настоящего приказа  оставляю за собой.

Руководитель отдела образования                                         О.П. Гренкова